УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ГУП  МО «Мособлэлектротранс»

______________________А.М. Фарберов
« ______» ________________ 2012 г.

Протокол № 3-ОК 1208-4/о
оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на выполнение работ по ремонту помещения производственного участка депо для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс».

                    г. Коломна

«19» сентября  2012 г.

Наименование открытого конкурса:  Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по ремонту помещения производственного участка депо для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс».

Заказчик: Государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта Московской области «Мособлэлектротранс».

      Адрес: МО 140407  г. Коломна, пр-т Кирова, д.3

      Адрес электронной почты: mo_electrotrans@mail.ru
      Сайт: www.moet-k.ru
      Номер контактного телефона: (496) 612-15-47

      Факс: (496) 612-12-47

Предмет конкурса: Выполнение работ  по ремонту помещения производственного участка депо для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс».
Повестка дня: оценка и сопоставление  заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на выполнение работ по ремонту помещения производственного участка депо для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс».
На заседании закупочной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:

Королькова Ольга Сергеевна, заместитель генерального директора по экономическим вопросам
Члены комиссии:
Зубко Анна Николаевна, главный бухгалтер;

Орлова Анна Валерьевна, юрисконсульт;

Малыхина Людмила Константиновна, начальник отдела материально-технического снабжения;

Дунаева Елена Михайловна, специалист по закупкам и торгам, секретарь комиссии.
Комиссия правомочна.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора:

    1 900 000, 00 (один миллион девятьсот тысяч) рублей.
Место выполнения работ.   140407,  Московская область,  г. Коломна, пр-т Кирова, д.3

Срок выполнения работ: с момента подписания договора до 01.12.2012 г.
Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе проводилась Закупочной комиссией ГУП МО «Мособлэлектротранс»  19 сентября 2012  года в  11 ч. 00 мин. по адресу Заказчика.

К участию в конкурсе были допущены следующие заявки участников закупки:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование  участника  закупки
	Фактический адрес участника закупки

	1.
	ОК 04/03
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЕРАТ-Т»  ИНН 5022021878
	140400, Московская область, г. Коломна, ул. Казакова, д. 2

	2.
	ОК 04/04
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Альпстрой»  ИНН 5072726577
	140500, Московская область, г. Луховицы, ул. Жуковского, д. 30А/1

1.1. Расчет рейтинга по ценовому критерию: «Цена договора»
Рейтинг, присуждаемый заявке по критерию «Цена договора», определяется по формуле:

[image: image1.wmf]100

A

A

A

Ra

ma

х

ma

х

i

i

´

-

=

,

где:

Rai - рейтинг, присуждаемый i-й заявке по указанному критерию;

Amax -  начальная цена договора;

Ai -  цена договора, предложенная  i-м участником.

Для расчета итогового рейтинга по заявке рейтинг, присуждаемый этой заявке по критерию «Цена договора», умножается на соответствующую указанному критерию коэффициент значимости.

Расчет рейтинга по ценовому критерию:

ООО «ГЕРАТ –Т» - (1900000,00 -1408715,00)/1900000,00*100=25,86 *0,5 =12,93 балла

ООО «СК «Альпстрой»- (1900000,00 -1789000,00)/1900000,00*100=5,84 *0,5= 2,92 балла

1.2. Расчет рейтинга по неценовому критерию: «Квалификация участника (опыт, образование и/или квалификация персонала, деловая репутация и т.д.)

1.«Опыт выполнения работ» (Ci1).
ООО «ГЕРАТ –Т»  -(12+12+12+12+12)/5=12 б.

ООО «СК «Альпстрой»-(22+22+22+22+22)/5=22 б.
2. «Квалификация  специалистов». (Ci2).
ООО «ГЕРАТ –Т» =(14+14+14+14+14)/5=14 б.

      ООО «СК «Альпстрой»-0 б.
Расчет рейтинга по критерию

ООО «ГЕРАТ –Т»  = (12+14 ) *0,5 =13 баллов

      ООО «СК «Альпстрой»-(22+0)*0,5 =11 баллов
Расчет итогового рейтинга и присвоение порядковых  номеров:

1 порядковый номер -ООО «ГЕРАТ –Т»  - 12,93 +13=25,93  балла

2 порядковый номер - ООО «СК «Альпстрой»  -2,92+11=13,92 балла

Решение закупочной комиссии:
1.1. Признать победителем открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по ремонту помещения производственного участка депо для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс» ООО «ГЕРАТ –Т» (140400, Московская область, г. Коломна, ул. Казакова, д. 2. ИНН 5022021878)
1.2. Заключить договор на выполнение работ по ремонту помещения производственного участка депо для нужд ГУП МО «Мособлэлектротранс»  с  ООО «ГЕРАТ –Т» на сумму 1408715,00 (один миллион четыреста восемь тысяч семьсот пятнадцать) рублей и на условиях указанных  в заявке победителя.
Голосовали единогласно.

Подписи:

	Председатель
закупочной комиссии:

_________________           О.С. Королькова
          (Подпись)

	Члены закупочной комиссии:
	_________________            А.Н. Зубко
          (Подпись)

	_________________            А.В. Орлова
          (Подпись)

	_________________            Л.К. Малыхина
          (Подпись)

	Секретарь закупочной комиссии

_________________            Е.М. Дунаева
          (Подпись)

_1375863377.unknown